
KIApro leverer resultatgivende rehabiliteringsindsats ved komplekst sygefravær
KIApro er en forskningsbaseret virksomhed der udvikler professionelle arbejdsmarkedsrettede ydelser baseret 
på den originale KIA-metode©. Udviklingen sker løbende og i tæt samarbejde med blandt andet danske kom-
muners jobcentre.

FIND VEJ TIL GLADSAXEVEJ 342
Nedenfor ses oversigtskort - og et godt pejlemærke er, at IDEmøbler ligger lige overfor. 

OFFENTLIG TRANSPORT
Der er busstoppested lige uden for døren - på knappen FIND VEJ på kiapro.dk er linket til 
Rejseplanen.dk.

PARKERING
Gode parkeringsmuligheder - dog bedes du venligst parkere indenfor de “riflede” parkerings-
områder.

KONTAKTINFO.
På kiapro.dk under knappen KONTAKT finder du telefonnumre og e-mails på alle.

KIApro for sygemeldte 
borgere & medarbejdere

KIApro   ■   Gladsaxevej 342   ■   DK-2860 Søborg   ■   Telefon  +45  70 26 08 44   ■   info@kiapro.dk   ■   www.kiapro.dk



TIL DIG SOM SYGEMELDT
Som sygemeldt i længere tid kan du plud-
selig befinde dig i en situation med usikker-
hed omkring dit helbred, dit arbejdsliv og din 
fremtid.

I KIApro har vi specialiseret os i at hjælpe 
mennesker sikkert tilbage til arbejde efter 
sygefravær og har højt kvalificerede og fag-
ligt kompetente medarbejdere med lang 
erfaring på området.

Målet er at støtte dig til hurtig og sikker til-
bagevenden til arbejdsmarkedet.

HVAD FORVENTER KIApro AF DIG
For at få størst muligt udbytte af et forløb i
KIApro er det vigtigt, at du er indstillet på at
indgå i et konstruktivt samarbejde med os, 
så vi i fællesskab kan finde den bedst mulige 
løsning for dig.

HVAD INDEHOLDER ET FORLØB I KIApro

■ 	Afklarende samtaler med det tværfaglige team

■ 	Individuelle støttende samtaler eller gruppebaserede work-	
	 shops med temaer som stresshåndtering, smertehåndtering, 	
	 mindfulness, depression og angst

■ 	Fysisk aktivitet eller specifik genoptræning med fx gåture, 		
	 krop og bevægelseshold eller træning

■ 	Arbejdspladskontakt med udarbejdelse af fastholdelsesplan 	
	 og opfølgning

■ 	Afdækning af personlige og faglige kompetencer med per-		
	 spektiv for TTA (tilbagevenden til arbejde)

■ 	Koordinering af indsats med egen læge og eventuelle special-	
	 læger i samarbejde med din sagsbehandler

■ 	Etablering af erhvervsrettede tiltag herunder virksomheds-		
	 praktik eller arbejdsprøvning samt opfølgning på tiltaget i 		
	 samarbejde med din sagsbehandler

KIApro OG JOBCENTRET

KIApro er i dialog med Jobcentret under hele forløbet, og KIApro 
dokumenterer forløbet skriftligt til Jobcentret.

Du kan læse mere om os på www.kiapro.dk

KIApro skræddersyr et forløb
som har til formål at hjælpe dig

sikkert tilbage i arbejdslivet

HVAD KAN DU FORVENTE AF KIApro
Du kan forvente en hurtig tværfaglig ud-
redning og afklaring af dine fysiske eller 
psykiske helbredsproblemer i forhold til at 
opnå tilknytning til arbejdsmarkedet.

Dit forløb bliver skræddersyet alt efter år-
sagen til din sygemelding, og du kan møde 
læger, psykologer, fysioterapeuter, ergotera-
peuter, socialrådgivere og kiropraktorer.

Du møder også andre sygemeldte i lignende 
situation med hensyn til helbred og arbejde.

 Hvis du er sygemeldt med smerter i kroppen, fysiske eller psykiske helbredsproblemer - 
så har KIApro et tilbud til dig


